

VAKEDno-2025-638**Terveydeksi-ohjelma: Elämäntapamuutoksen ja omahoidon tuen kehittäminen ja alueelliset hyvinvointipolut -hankehakuun osallistuminen**

STM ilmoittaa valtionavustushausta Terveydeksi -ohjelmassa, jossa voi osallistua toimenpiteeseen Elämäntapamuutoksen ja omahoidon tuen kehittäminen – alueelliset hyvinvointipolut -avustukseen.

Terveydeksi – kansallisen terveys- ja hyvinvointiohjelman tavoitteena on vähentää keskeisten kansansairauksien ja niiden riskitekijöiden aiheuttamaa hyvinvointivajetta ja tautitaakkaa, lisätä työ- ja toimintakykyä sekä vähentää väestöryhmien välisiä eroja terveys- ja hyvinvointiongelmassa. Ohjelman pitkän aikavälin tavoitteen on vähentää sosiaali- ja terveystalouden tarvetta.

Avustukset myönnetään lähtökohtaisesti täysimääräisenä, eikä omarahoitusta edellytetä. Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen Konsernipalvelujen toimiala osallistuu osatoteuttajana yhteiseen hankekonsortioon, joka koostuu Keski-Uudenmaan hyvinvointialueesta, Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueesta, Helsingin sosiaali-, terveys- ja pelastusalueesta sekä Metropolia ammattikorkeakoulusta ja HUS:sta. Konsortio hakee valtionavustusta yhdessä Elämäntapamuutoksen ja omahoidon tuen kehittäminen – alueelliset hyvinvointipolut -avustuksesta. Konsortiossa päähakijana on Keski-Uudenmaan hyvinvointialue.

VAKEssa hanketta toteutetaan yhteistyössä konsernipalvelujen ja palvelualueiden, kuntien liikuntapalvelujen ja järjestötoimijoiden kanssa. Kehittäminen kytketään osaksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön, järjestöyhteistyön ja elintapaohjauksen alueellisia rakenteita. Hanke huomioidaan myös seuraavan alueellisen hyvinvointisuunnitelman valmistelussa.

VAKE hakee rahoitusta kahden hanketyöntekijän resurssia varten. Heidän tehtävinsä on vastata hankkeen koordinaatiosta ja vaikuttavuudesta, hankesalkku-raportoinnista Keski-Uudenmaan hyvinvointialueelle sekä kehittää ja toteuttaa elintapaohjausta hyvinvointialueen sekä Vantaan ja Keravan alueen kuntien yhdyspinnalla. VAKEssa alueellista kehittämistyötä tukee hyte-ohjausryhmä, joka koostuu ylemmän johdon edustajista sekä Vantaan ja Keravan alueen hyte-työryhmä.

Hankkeessa koko konsortion yhteisenä kohderyhmänä on matalan koulutusasteen väestö, painopiste erityisesti työelämän ulkopuolella olevassa väestössä sekä nuorissa aikuisissa. Kohderyhmä painottuu eri alueilla osittain eri tavoin, ja VAKEssa huomioidaan erityisesti maahanmuuttajaväestön tarpeet.

Päätöksen peruste

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 32 §:n mukaan toimialajohtaja päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumisesta. Koska kyseessä yhtä toimialaa koskevaan hankkeeseen osallistuminen, asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla toimialajohtajan toimivaltaan.

Päätös

Päätän hyväksyä Terveydeksi-ohjelman Elämäntapamuutoksen ja omahoidon tuen kehittäminen ja alueelliset hyvinvointipolut -valtionavustukseen osallistumisen.

Tiedoksi

Asianosaisille

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen, Konsernipalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 10.2.2025 alkaen.

10.02.2025

Tiedoksianto asianosaiselle

Annettu tiedoksi sähköisesti.

Oikaisuvaatimus

§ 6

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo

PL 1000, 01301 Vantaa

kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.